
Департамент по образованию  администрации Волгограда                                                      

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                                         

«Средняя    школа №  89   Дзержинского района Волгограда»                                                                 

400075  Россия,  Волгоград,  ул. Республиканская, 5       

 тел. 8 (8442) 54-57-43;  электронная почта v.school89@mail.ru;                                                  

официальный сайт http://89.volgogradschool.ru/ 

___________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
 

«01»   Сентября   2020      № 39 

 

Об открытии  школьного  спортивного  

клуба «Актив +». 

 

    На основании приказа  Министерства  образования  и науки  Российской  Федерации от 

13.09.2013 г.  №1065  «Об  утверждении  порядка  осуществления  деятельности  школьных  

клубов  и студенческих   клубов», письма   Министерства  образования и  науки Российской  

Федерации   от 10.08.2011 № МД 1077/19   и Министерства   спорта, туризма   и молодежной  

политики  Российской  Федерации   от 10.08.2011  № НП-02-07/4568 «О методических  

организациях  по созданию  и организации  деятельности   школьных  спортивных  клубов», 

решения , в целях   реализации  стратегии  развития  физической  культуры  и спорта   в  школе,  

приобщения  учащихся  к систематическим  занятиям  физической  культурой  и спортом. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. создать на  базе  МОУ  СШ № 89  школьный  спортивный клуб «Актив+» С 01.09.2020 г.  

(далее  ШСК). 

2. организовывать работу  ШСК организовывать в  соответствии с  Положением  № 02-13-146 от 

01.09.2020 г. «О  школьном спортивном  клубе «Актив+». 

3. Назначить Пуличева Д.В. учителя  физической  культуры, руководителем ШСК «Актив+». 

4. Боженову И.А заместителю директора  по ВР осуществлять координацию деятельности ШСК  

5. Разваляевой Т.А.разместить  информацию  о ШСК  на сайте школы  

6.Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю за  собой. 

 

 

 

Директор   МОУ СШ № 89                                      Е.А. Андреева 

 

 

 


		2021-10-25T16:47:19+0300
	Андреева Елена Анатольевна




